
15.WOG.SZP.2712.31.2025                                           Szczecin, dnia 11.04.2025 r.  

 

 
ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 
Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego pn. „Zakup i dostawa materiałów eksploatacyjnych               

tj. bębnów, tonerów, atramentów i innych do urządzeń drukujących tj. drukarek, 

urządzeń wielofunkcyjnych, faksów” 

Nr referencyjny postępowania: 20-ZP-02-25-31 

 

Zamawiający w oparciu o art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (t. j. Dz. U. 2024, poz. 1320 z późn. zm. – dalej: „ustawa PZP”), w uzasadnionych 

przypadkach przed upływem terminu składania ofert może zmienić treść SWZ. Zamawiający 

informuje, że dokonuje następujących zmian w treści SWZ:  

− w treści SWZ – pkt 10, ppkt. 10.1. w rozdziale pn. „Termin związania ofertą”,  

− w treści SWZ – pkt 12, ppkt. 12.2. i 12.3. w rozdziale pn. „Sposób oraz termin składania               

i otwarcia ofert”,  

− w poz. nr 48, 49, 50, 51 Formularza cenowego dla części 1 (załącznik nr 4a do SWZ).   
 

 

 

Zapis zawarty w pkt. 10, ppkt. 10.1 SWZ brzmi:  

Wykonawca jest związany ofertą do upływu terminu określonego datą w dokumentach 

zamówienia, jednak nie dłużej niż 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert i kończy się 

12.07.2025r., przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym 

upływa termin składania ofert.  

Zapis zmienia się w sposób następujący:  

Wykonawca jest związany ofertą do upływu terminu określonego datą w dokumentach 

zamówienia, jednak nie dłużej niż 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert i kończy się 

14.07.2025r., przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym 

upływa termin składania ofert.  
 

 

Zapis zawarty w pkt. 12, ppkt. 12.2 SWZ brzmi:  

Termin składania ofert do dnia: 14.04.2025 r. godz. 9.00. Oferty złożone po terminie będą 

podlegały odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 1 ustawy Pzp.  

Zapis zmienia się w sposób następujący:  

Termin składania ofert do dnia: 16.04.2025 r. godz. 9.00. Oferty złożone po terminie będą 

podlegały odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 1 ustawy Pzp.  
 

Zapis zawarty w pkt. 12, ppkt. 12.3 SWZ brzmi:  

Termin otwarcia ofert: 14.04.2025 r. godz. 9:10  

Zapis zmienia się w sposób następujący:  

Termin otwarcia ofert: 16.04.2025 r. godz. 9:10  
 



Zapis zawarty w Formularzu cenowym dla części 1 w pozycji nr  48-51 (załącznik nr 4a 

do SWZ) brzmi:  

Lp. 

Nazwa i symbol 
urządzenia do 

którego 
zamawiany jest 

materiał 
eksploatacyjny 

Nazwa oryginalnego 
materiału 

eksploatacyjnego 
producenta sprzętu 

Pełna nazwa 
proponowaneg

o materiału 

Oznaczenie 
cyfrowo – 
literowe 

materiału 

Nazwa 
producenta 
materiału 

Jm. 
Ilość 
zam. 

podst. 

Cena 
jedn. 
brutto 

Wartość 
brutto 
zam. 

podst.             
(kol.8 x 
kol. 9) 

Ilość 
zam. 

opcjo. 

Wartość 
brutto  
zam. 

Opcjo.        
(kol.9 x 
kol. 11) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

48 

Drukarka 
kolorowa 

Xerox Phaser 
6700 DN 

Bęben Oryginalny 
Xerox 6700 

(108R00974) 
(Czarny).Wydajność: 

50000 stron. 

      szt. 12     6   

49 

Drukarka 
kolorowa 

Xerox Phaser 
6700 DN 

Xerox 108R00971 
bęben cyan 

oryginalny.Wydajność 
ok. 50.000 stron  

      szt. 12     6   

50 

Drukarka 
kolorowa 

Xerox Phaser 
6700 DN 

Xerox 108R00972 
bęben magenta 

oryginalny.Wydajność 
ok. 50.000 stron  

      szt. 12     6   

51 

Drukarka 
kolorowa 

Xerox Phaser 
6700 DN 

Xerox 108R00973 
bęben żółty 

oryginalny.Wydajność 
ok. 50.000 stron  

      szt. 12     6   

 

Zapis zmienia się w sposób następujący: 
 

Zamawiający usuwa z Formularza cenowego pozycję nr 48, 49, 50 i 51. 

 

 

 

Zamawiający informuje, że działając w oparciu o art. 137 ust. 4 ustawy Pzp dokonał zmiany 

treści ogłoszenia o zamówieniu, zamieszczając w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej 

zmianę treści ogłoszenia. Ogłoszenie zmian, o których mowa w art. 90 ust. 1 ustawy Pzp 

zostało przesłane w dniu 10.04.2025r. i ogłoszone w Dz. U. UE 72/2025 pod numerem 236952-

2025 w dniu 11.04.2025r. 

Zgodnie z art. 137 ust. 5 udostępnienie zmiany treści SWZ na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania nie może nastąpić przed publikacją ogłoszenia, o którym mowa 

w art. 90 ust. 1 ustawy Pzp.  

 

Załącznik do zmiany: 

Zał. nr 1 – Formularz cenowy dla części 1 (zał. nr 4a do SWZ) po 2 zmianie  

 

 

Z upoważnienia Komendanta 

Kierownik Sekcji  zamówień publicznych 

Magdalena GRABOWSKA-KRYSZTOFIAK 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Wyk.  
K. Jaworek  
/261 45 48 39/  
11.04.2025 r.  
T: 2712  


		2025-04-11T12:40:03+0200
	Magdalena Grabowska-Krysztofiak




